12-02-2024 00:38:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no endereço
supramencionado existe alguns blocos de concretos com pontas pontiagudas, que foi colocado pela empresa BT para
melhor locomoção de máquinas pesadas que estavam realizando uma obra próximo ao Local. Ocorre que estes blocos
estão causando grandes transtornos e prejuízos para a população, como danos com os veículos dos moradores e
demais cidadão que passam por lá. Sendo assim solicitamos que seja realizado o cascalhamento do local, no intuito de
diminuir os impactos causados por conta da falta de asfalto.

esta solicitação para que seja realizado o cascalhamento/patrolamento no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA SEBASTIANA ALVES FERREIRA, 487, EM TODA EXTENSÃO DA VIA., MORADA NOVA,
38.421-058, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASCALHAMENTO - ZONA URBANA Nº 18980/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total